Discipuli erant simul congregati propter metum iudeorum. et conturbati de amissionem patris. Stetit igitur in medio eorum et dixit eis: Pax vobis. ego sum nolite timere. Conturbati vero et commotissimi discipuli existimabant se spiritum videre. Et dixit: Quid turbati estis. et cogitationes ascendunt in corda vestra: Videte manus meas. et pedes meos: quia ego sum. Palpate et videte: quia spiritus carne et ossa non habet. sicut me videtis habere. Et cum haec dixisset. ostendit eis manus et pedes. Adhuc illis dubitantibus et mirantibus pro gaudio dixit: Habetis hic aliquid quod manducetur? Et obtulerunt ei partem piscis assati et panem mellis. Et cum manducasset coram illis. accepit reliquias et dedit illis. Haec sunt verba mea quae locutus sum ad vos cum adhuc essem vobiscum. quoniam necesse est impleri omnia quae scripta sunt in lege moysi et prophetis et psalmis de me. Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent scripturas. Et dixit eis: Quoniam sic scriptum est. Et oportebat pati christum et resurgere a mortuis tertia die. et predicare in nomine eius penitentiam et remissionem peccatorum in omnes gentes. Haec fit questio vestra clarificatus posset cibum naturalem manducare? Ad quod dicunt doctores

quod christus modicum supplet de pisce et de panis mellis. ut ostendat suam resurrectionem veram esse. et iste cibus evanuit. sicut lapis calidus attrahit aquam. et in se consumit. Et ideo dicitur quod electi transferti in paradysum comedunt fructus et placent sicut humorem solis. quia enoch et helias ibi manent usque ad diem iudicii. Nota quod christus ostendit discipulis quattuor propter quattuor causas. Primo ostendit illis manus ut eos et nos provocaret ad pugnam deum. Secundo ostendit eis laetus. ut eos et nos incitaret ad diligendum deum. Tertio ostendit eis pedes. ut eos et nos revocaret ad fruendum. Quarto ostendit eis totum corpus ut eos et nos incitaret ad compatendum. Primo christus post resurrectionem suam ostendit suis dilectis discipulis manus ut eos et nos provocaret ad pugnam deum. dicens: Vide manus meas quibus fortiter pugnavi pro vobis et inimicum superavi. Et ideo dicit Hieronymus. Vis christi actio nostra est instructio. Et ideo fortiter pugnavi multam promissit gloriam. Et ideo ait Sic oportebat christum mori pugnavit. et sic intrare gloriam suam. Qui ergo vult cum christo post hanc vitam intrare in gloriam. debet fortiter pugnare pro sex vitis de quibus habemus figuram. Machab. iij. quod sex iniqui duces pugnavant pro Iuda machabeum ducem iusticie. et volebant populum suum cogere ad adorandum idola. et recedere a deo qui fecit celum et terram. Et ait machabeus dux iusticie: Melius est mihi mori in proelio quam videre mala gentis nostrae. Et sic dicitur pugnavit. et vicit. et in gloriam huius mundi intravit. ita quod nomen eius laudabitur super omnes duces usque ad diem iudicii. et cum christo modo